箕輪町功労者表彰式の授賞者が決まりましたので、お知らせします。

 報道機関各位

  授賞者

  荻原 利一 氏（消防功労）

  平澤 龍夫 氏（統計功労）

  功労者表彰式

  日時

  11 月３日（土） 午前 9 時 30 分から

  場所

  箕輪町役場 講堂

  ※詳細につきましては、役場総務課人事係へお問い合わせください。

箕輪町役場 総務課 プレスリリース

平成 30 年 10月 17日 発信

総務課 人事係
(課長) 中村克寛 (担当) 田中克彦
電 話：0265-79-3111（内線）109
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail: soumu@town.minowa.lg.jp

平成 30年度箕輪町功労者表彰授賞者について

箕輪町

添付資料 有  無